

Výkaz výmer

Stavba: Oprava športového ihriska na Svätoplukovej ulici v Pezinku

Objekt: Ihrisko

Miesto: Svätoplukova ulica, p.č. 880/93

902 01 Pezinok

PČ	Rozmer 24,5x12,5m betón/asfalt-1*vstupná bránička	Množstvo	Jednotka
1	Zameranie polohy, výšky a vytýčenie stavby	1	dielo

Spolu:

ZEMNÉ PRÁCE

2	Vytýčenie, vyrezanie, vybúranie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutneného a vyrovnaného podložia-futbal	0,6	m3
---	--	-----	----

CENA SPOLU ZEMNÉ PRÁCE:

ZÁKLADY

3	Betón B15- C12/15 pre osadenie pätiiek športového náradia - malý futbal vrátane dopravy	0,6	m3
4	Osadenie pätiiek športového náradia+dodávka PVC rúr M200-futbal-4*dl.500mm	4	ks

CENA SPOLU ZÁKLADY:

ODVODNENIE

DRENÁŽ ZEMNEJ PLÁNE:

5	Vydrenážovanie jestvujúcej asfaltovej plochy prebitím M 35-80mm v rastri 4 diery na m2	306,25	m2
---	--	--------	----

CENA SPOLU ODVODNENIE:

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

SKLADBA PODLOŽIA:

6	Štrkodrt' fr. 0-8mm, vrstva minimálnej hrúbky 30mm; vrátane dopravy	5	T
7	Rozhmutie vrstvy podľa leaserového zamerania	306,25	m2

CENA SPOLU VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE:

DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU Z UMELEJ TRÁVY

8	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 40+2mm; Dtex:od 8800; počet vpichov na m2: 9450; farba zelená, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2000g/m2	306,25	m2
9	Lepidlo PU-8kusov balení po 14,4kg	57,6	kg
10	Podleповacia páska; šírka: 300mm	100	bm

11	Podleповacia páska; šírka: 400mm	60	bm
12	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 40+2mm; Dtex:od 8800; počet vpichov na m2: 9450; farba biela, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min.:2000g/m2-šírka čiar 100mm	60	bm
13	Kremičitý piesok vrátane dopravy	4,5	t
14	SBR granulát vrátane dopravy-bezzápachový	2	t
15	Montáž vrátane vsypov a vyčiarovania	306,25	m2

CENA SPOLU DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO POVRCHU:

DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA

FUTBAL:

16	Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demotnovateľná-stacionárna	2	ks
17	Púzdro pre osadenie fut.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	4	kus
18	Krytka na púzdro pre osadenie fut.brán; materiál:plast/hliník;	4	kus
19	Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko:12*12cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	2	kus
20	Montáž športového náradia: futbal	2	kus

CENA SPOLU DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA:

DODÁVKA A MONTÁŽ OPLOTENIA

21	Mantinel sendvičový; materiál: AL+PVC; hrúbka 6mm, farba sivá, rozmer: 2000x1000mm-37kusov	74	m2
22	Madlo profilované ochranné, materiál hliník, komaxitová úprava, farba sivá	74	bm
23	Stĺpik profilovaný 100x65,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-polovičný/dorazový	4	ks
24	Stĺpik profilovaný 117x111,4x9,9x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-rohový	4	ks
25	Stĺpik profilovaný 100x6,1x1000mm ; materiál hliník; komaxitová úprava; farba sivá-priebežný/krytie spojov mantinelov	35	ks
26	PVC krytka na profilovaný stĺpik-rohový	4	ks
27	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/lavý	2	ks
28	PVC krytka na profilovaný stĺpik-doraz/Pravý	2	ks
29	PVC krytka na profilovaný stĺpik-priamy	35	ks
30	Vstupná bránička 205x100 cm	1	ks
31	Jäcklový profil; galvanizovaný; vystužovací; rozmer: 30x30x2,5mm; materiál: FE -(2* po všetkých stranách)-26kusov *5,85m	152,1	bm
32	Sieť ochranná; oko 45x45 mm; farba: zelená; hr.: 370g/m2; materiál: PP	250,86	m2
33	Sieť stropná; oko 150x150 mm; farba: zelená; hr.:60PLY; materiál: PA	346	m2

Spojovací materiál-súpis :

34	Samolepiaca páska protihluková,hr.3mm,rozmer:30mm*30mdl.),,	8	kus
35	Oko ART48 so závitom M6*70 (balenie 200kus)	1	balenie
36	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*120	170	kus
37	Skrutka nabyt.s plochou hl.M6*80	30	kus

38	Skrutka nabyt.s plochou hl. na imbuse M6*30	240	kus
39	Samoistiaca matica M6	900	kus
40	PP krytka na samoistiacu maticu M6	900	kus
41	krytka štvorcová na jakle-zátka	100	kus
42	Sedlová svorka dvojité 5mm	90	kus
43	Skrutka nábytkárska s plochou hlavou M6*60	330	kus
44	Lanko poplastované3/4	700	m
45	Šponovák M6	56	kus
46	Karabinka hliníková eloxovaná 4*50mm, farba strieborná-(balenie 100kus)	6	kus

Montáž oplotenía:

47	Montáž oplotenía	1	Dielo
----	------------------	---	-------

CENA SPOLU DODÁVKA A MONTÁŽ OPLOTENIA:

OSTATNÉ:

48	Odstránenie jestvujúceho oplotenía-(plotové oceľové dielce+drevené mantinely)	1	dielo
49	Prebrúsenie jestvujúcich stĺpikov oplotenía, vyrovnanie 1 stĺpika	1	dielo
50	Náter konštrukcie oplotenía + stĺpa osvetlenia-farba strieborná alebo zelená, podľa výberu zákazníka vrátane dodávky farby	1	dielo
51	Likvidácia odpadov	1	dielo
51	Doprava materiálu a strojov	1	dielo

CENA SPOLU OSTATNÉ:

CENA ZA OBJEKT SPOLU:

V.....dňa.....

.....
meno priezvi

Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH

.....
/isko, podpis, pečiatka